
 
 
                                                                                                                                                        

Oliwia Bąk  

12 lat (rok ur. 2011) 

Laureatka wielu konkursów rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej.  

Wzięła udział w ponad trzydziestu konkursach wokalnych, w których zdobywała wysokie miejsca, 

m.in. trzy razy GRAND PRIX, w tym ostatnie w roku 2023 na Międzynarodowym Festiwalu Piosenki 

World Song. 

 

Uwagę na muzyczne predyspozycje Oliwii, jeszcze w przedszkolu, zwróciła wychowawczyni - Pani 

Anna Bratek. W tym czasie Oliwia dołączyła do Chóru Bez Batuty i w wieku 6 lat nagrała pierwszy 

teledysk do piosenki „Wiązanka góralska”, w którym wystąpiła jako jedna z solistek chóru. Z chórem 

„Bez Batuty” Oliwia wystąpiła również przed jurorami „Mam Talent” oraz w programie telewizyjnym 

„Pytanie na Śniadanie”.   

 

W 2019 roku Oliwia wzięła udział w XVII Małopolskim Przeglądzie Pieśni Patriotycznej, gdzie 

zaśpiewała  piosenkę "Moje pochodzenie" z refrenem  „Ja pochodzę z Polski ”. Zachwyt jej występem 

zaowocował zaproszeniem do udziału w koncercie z okazji 70-lecia Nowej Huty. Tam dostrzegła ją 

Pani Danuta Augustyn i zaprosiła do udziału w koncercie mikołajkowym z Sinfoniettą Cracovią. 

 

Stąd Oliwię droga zawiodła wprost do Krakowskiego Chóru Dziecięcego, działającego w ramach 

Krakowskiego Centrum Artystycznego, pod przewodnictwem Mateusza i Anety Hrynkiewiczów. 

Podczas kilku lat doskonalenia swoich umiejętności wokalnych w kcART, Oliwia wzięła udział w 

licznych koncertach jako członkini i solistka Krakowskiego Chóru Dziecięcego oraz nagrała piosenki, 

które zostały zarejestrowane na kilku albumach KChD, m. in. 

- „Czarna Dama” – solistka, album: Krakowskie Mordoki (2022)   

- „Przecież dzieci świetne są” – solistka, album: Zatrzymany Świat (2021)  

https://youtu.be/GbrDNALbi1c


 

Oliwia wystąpiła również w kilku teledyskach oraz projektach artystycznych kcART, m.in.: 

- „Na zawsze w Krakowie”  

- „Piosenki dla dzieci Mateusza Hrynkiewicza” – śpiewając i wcielając się w rolę aktorki 

 

Przykłady nagrań solowych Oliwii zrealizowanych w Krakowskim Centrum Artystycznym: 

- „Makiawel”  - piosenka otrzymała Grand Prix  w Ogólnopolskich Spotkaniach z Muzyką Filmową i 
Musicalową  
- „ It”s oh so quiet”   
- „Meluzyna” 

- „Ludzie mamy lato”    

- „This world”  

- „Purlple rain” 

- „Co to jest niepodległość” 

- „Zornicka”   

 

Oliwia z ogromnym zaangażowaniem i radością doskonali swoje umiejętności wokalne  pod 

troskliwym i profesjonalnym okiem Pani Ewy Niewdana-Hady. Przykłady nagrań solowych, które są 

efektem tej współpracy:  

- „Wielka Woda”  

- „Earth Song” 

- „Jealousy, jealousy” 

W roku 2021 wraz z Fundacją Autyzm-up  Oliwia wzięła udział w nagraniu teledysku do projektu 

„Wesołych Świąt” pod przewodnictwem Mikołaja Blajdy. 

 

W roku 2023 Oliwia została zaproszona do udziału w muzyczno-poetyckim projekcie pt. „Zdumień 

Dźwięk – piosenki o Wisławie Szymborskiej” jako wykonawczyni jednej z dwóch autorskich piosenek 

napisanych z okazji jubileuszu 100-lecia urodzin Poetki i Noblistki, Wisławy Szymborskiej. Do piosenki 

„Bez intencji” nagranej przez Oliwię został stworzony również teledysk. 

 

Swoje pasje aktorsko-musicalowe Oliwia rozwija w Autorskiej Szkole Musicalowej im. Macieja 

Pawłowskiego, czego próbkę można obejrzeć w teledysku "ALEXANDER HAMILTON" z musicalu 

HAMILTON nagranego z ASM podczas jednego z obozów artystycznych. 

 

Poza śpiewem oraz lekcjami musicalowymi, Oliwia aktywnie uczestniczy w zajęciach Szkoły Tańca 

Wena w Krakowie (freestyle, styl taneczny hip hop), gdzie przynależy do formacji i mini-formacji, z 

którą w roku 2023 przygotowuje się do Mistrzostw Europy i Świata. W roku ubiegłym uzyskała tytuł  

Mistrzyni świata Hip Hop Formacje 2022. 

 

 

Osiągnięcia artystyczne 

 

Jurorka na VII Międzynarodowym Festiwalu Piosenki „ World Song” 

I miejsce V Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Złoty Mikrofon Opoczno 

2023  

Zdobywczyni Nagrody GRAND PRIX V Międzynarodowego Festiwalu Piosenki World Song 2022 

Zdobywczyni WYRÓŻNIENIA SPECJALNEGO Międzynarodowego Festiwalu Piosenki 

Rozrywkowej 2022 online ,,YOUR Song'' 

II miejsce na Festiwalu Muzyki Filmowej i Musicalowej SOUND ON 2022 

II miejsce na Festiwalu SOUND ON „LOVE IN” 2022 

I miejsce IX Festiwalu Kolęd, Pastorałek i piosenek Bożonarodzeniowych 2022 

Laureatka Nagrody Grand Prix Wojewódzkiego Konkursu z cyklu „ My-music – Mój głos: Piosenka 

w prezencie” - 2021 

https://youtu.be/zSAvsTP8xxs
https://youtu.be/8IX2crRfH14
https://www.youtube.com/watch?v=qJObCxlD278
https://youtu.be/8vHWKGcjEc4
https://www.youtube.com/watch?v=gRmYbrZFiyM
https://youtu.be/vuLUO_JbXG8
https://www.youtube.com/watch?v=OadcYyHMcUc
https://www.youtube.com/watch?v=Bu-4C5ynHqI
https://www.youtube.com/watch?v=5vyPXPE04mc
https://www.youtube.com/watch?v=szdUWyL-74c
https://www.youtube.com/watch?v=m4zh3acfQek
https://youtu.be/5zlIZhrEPXQ
https://www.youtube.com/watch?v=74El7pOuxkY
https://youtu.be/vgMvgJ-d6SE
https://www.youtube.com/watch?v=7psjJkDoyxk


I miejsce na Festiwalu KLASYKA POLSKIEJ PIOSENKI – Centrum Kultury Podgórza 

I miejsce  Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Polskiej i zagranicznej FIROLIZA REAKCJA 

WOKALNA 2021 

I miejsce Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Wokalarium 2021 

I miejsce w Konkursie Piosenki Anglojęzycznej - Singing Kids 

I miejsce na 66 Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim 

I miejsce V Międzynarodowego Konkursu „The Golden Voice” 

I miejsce Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Rozrywkowej 2021 Online ,,YOUR Song'' 

II miejsce IV Międzynarodowego Konkursu „ The Golden Voice”  

II miejsce na Festiwalu Kolęd i Pastorałek - Jezierzyce 2020 

Wyróżnienie na VIII Festiwalu Kolęd, Pastorałek i Piosenek Bożonarodzeniowych w Krakowie  

Finalistka VIII Festiwalu Kolęd, Pastorałek i Piosenek Bożonarodzeniowych w Krakowie 

III miejsce IV Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Świątecznej i Zimowej HU HU HA 

Zdobywczyni nagrody Grand Prix w XVI Ogólnopolskich Spotkaniach z Muzyką Filmową i 

Musicalową SZLAGIER 2020 

I nagroda w V Festiwalu Sztuki Estradowej Scena Młodych 2020  

I miejsce w przesłuchaniach wojewódzkich V Festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej im. 

Henryka Rasiewicza „KIMA” 

I miejsce w III Powiatowym Festiwalu Piosenki "O Złoty Klucz Powiatu Krakowskiego"  

Laureatka Internetowego Konkursu Wokalnego „Domowe Piosenki” 

III miejsce w I Ogólnopolskim Internetowym Konkursie Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej 

Wokalarium Kielce 2020 

Zdobywczyni nagrody specjalnej - Osobowość Estradowa w IV Festiwalu Sztuki Estradowej 

Scena Młodych 2019  

I miejsce w Konkursie „zaŚPIEWAJ I TY NIEPODLEGŁEJ!” 2019  

Laureatka w XVII Małopolskim Przeglądzie Pieśni Patriotycznej 

I miejsce w VIII Ogólnopolskim Konkursie Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świątecznych  

" Kolęda Płynie z Wysokości" 

Wyróżnienie na Ogólnopolskim Festiwalu Dźwięki Wolności Gdynia 2020 

Wyróżnienie na Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Gdynia Open 2020 

Wyróżnienie na IV Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej im. Henryka 

Rasiewicza "Kima" 

 

 

Bio artystyczne Oliwii Bąk – udostępnione do publikacji przez Monikę Fijas-Bąk.  
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